2. 13^r-19^v Directorium pro novis sacerdotibus

>In nomine domini< *Sacerdotes de nouo celebraturi multa indigent circumspectione ne tam nobile et ordinatum confundant officium ne confundendo aliis risum et sibi periculum generent ... Primo igitur debent conscientiam optime preperare ...-... pro futuro vero sunt eis meritum beate fruicionis. Hoc Augustinus.* - *Explicit tabula bona et multum vtilis pro iuuenibus ...* (s. o.)

Vgl. G. ACHTEN, Die theol. lateinischen Handschriften in quarto d. Staatsbibliothek Preußischer Kulturbesitz Berlin. Wiesbaden 1984, S. 94.

3. 20^r-24^r Orationes in horas canonicas

>Incipiunt oraciones deuote de passione domini ad omnes horas. Primo ad vespervas dehinc ad completorium< Domine Jhesu Christe fili dei uiui fons imperscrutabilis dulcedo ineffabilis ... qui pro nobis miseris peccatoribus hora diei vespertina discipulis tuis corporis et sanguinis tui misteria tradidisti ... ; (20^v) >Sequitur oracio ad completorium< Domine Jhesu Christe fili dei viui anxiatorum spirituum consolacium ... Etc. Endet mit einer Oration ad completorium : ... *Et pone me iuxta te vt cum angelis uideam te per infinita secula seculorum. Amen.*- 24^v leer.

4. 25^v-50^r **Compassio domini**

Christo fixus sum crucifixi verus dei cultor Christique discipulus qui saluatori omnium pro se crucifixo perfecte configurari desiderat ... (27^r) Expergiscere proinde anima Christi deuota et singula que de Jhesu discuntur discute diligenter ... Jhesus prefiguratus a principio quidem condicionis nature ... Alle folgenden Abschnitte beginnen mit : *Jhesus. (27^v) Jhesus emissus celitus ... ; Jhesus Maria natus ... ; Jhesus conformis patribus ...*Etc. (49^r) *Jhesus finis optatus. Finem namque omnium desideriorum constat esse ... ad laudem sacratissimi nominis tui. Cui cum patre et spiritui sancto omnis sit honor ... Amen. Deo gracias. Finis.*

5. 50^v-74^v **Reimgebete und Leselieder zu Maria**

>Oratio valde bona de beata Maria< *Domina mea sancta Maria perpetua uirgo uirginum ...-... (52^v) salubrem prosperitatem in hoc seculo concede per Christum.* Es folgen: (52^v) *Sancta Maria mater domini nostri Jhesu Christi in manus benedicti filii tui commendo me hodie ... ; (53^r) Gaude virgo mater Christi ...* AH 15 Nr. 68, Str. 1. 2. 4. 5. 6. Anschließend Gebetsintentionen: *In omni tribulatione et angustia nostra etc. oremus: Deus qui beatissimam virginem matrem Mariam ... duplici gaudio letificasti ...* Etc. (53^v) *Ave principium ...* Chev. 2059. ABLASS: *Papa Innocentius concessit cuilibet dicenti istam orationem beate Marie virginis cotidie centum dies in dulgencie et sciat certissime uidere beatam Mariam ... ; (54^r) Oratio: Obsecro te domina sancta Maria mater dei ...-... audi et exaudi dulcissima Maria mater dei et misericordie. Aue Maria gracia plena.- (55^v) ABLASS: Papa Bonifacius constituit ut quicumque ...* *Ista oratio debet dici in sacramento altaris in uisione corporis et sanguinis Christi ...*>Oratio< *Aue Maria gracia plena ... martir cum martiribus transgladiata morte sacratissima filii tui rogo te ... ; (56^r) Reimgebet : Ave mundi spes Maria ...* AH 15 Nr. 123.- (56^v) *Eya rosa sine spina ...* Chev. 26039.- (57^v) AH 32 Nr. 12 ; (58^r) AH 46 Nr. 172.